
 
   BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                                  Belsh më:  05. 10.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  “NET-GROUP” SHPK me Nipt L72023002P, me adresë: TIRANE Rruga Haxhi Dalliu, 

Hyrja 1, Apartamenti 0, me administrator Valter Begaj.     

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar (me mjete elektronike) Sherbim  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-80542-09-19-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje  sherbimi hartim projekti “ Ndertimi i ambjenteve per zyra te 

Bashkisë Belsh”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka  marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1.     “NET-GROUP” SHPK                                                                                          L72023002P,  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera   1 457 774,28(një milion e katërqind e pesëdhjete e shtatë  mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

katër ,njëzet e tetë) leke pa tvsh .  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Instituti “Dekliada-Alb” sh.p.k                                                                                          K71606006A,  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera   ________________0_______________________.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



1. Operatori Instituti “Dekliada-Alb” sh.p.k nuk ka arritur të  paraqesë dokumentacion të 

plotë e të saktë për plotësimin e shtojces  1, Formulari i Ofertes,shtojce e cila duhet te 

plotesohet nga operatori ekonomik ofertues, referuar dokumentave standarte te 

tenderit  sipas nenit 29 VKM  Nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”ku citohet ” oferta ekonomike permban vleren ekonomike pa tvsh . 

Operatori ekonomik duhet te hartoje ne menyre te pavarur oferten ekonomike”. 

  
Pra është kërkuar që për kualifikimin e operatorit të paraqitet shtojca e sipërpërmendur, 
ndërkohë që OE Instituti Dekliada Alb   nuk i ka ngarkuar ne sistem dokumentacionin e 
kërkuar shtojcen nr 1.Mosparaqitja e tyre përbën kusht për skualifikim. 
 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik “Net-

Group”sh.p.k person fizik me Nipt: L72023002P, Adresa: Rruga: Haxhi Dalliu,Hyrja 1, Apartamenti 

0,Tirane ,1057  me administrator  Z. Valter Begaj. Eshtë paraqitur me ofertë ekonomike 1 457 

774,28(një milion e katërqind e pesëdhjete e shtatë  mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër ,njëzet e 

tetë) lekë pa tvsh dhe 1 749 329,14 (nje milion e shtatëqind e dyzet e nënte mijë e treqind e njëzet e 

nënte e katërmbedhjete) lekë  me tvsh dhe/ totali i pikëve të marra [_____]është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula)   


